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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu gastronomicznego do budynku bursy należącego do Szkoły Policji w Pile. 

Numer sprawy: 468/JZ-227/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

· Pytanie nr 1

Pozycja 6 - Zmywarka kapturowa z zaworem spustowym - Przedstawiony opis przedmiotu zamówienia,
wskazuje na zmywarkę Producenta który w 2020 roku zaprzestał produkcji zmywarek z 2 pompami
myjącymi, zastępując je jedną pompą o zwiększonej mocy. W związku z powyższym proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zmywarkę z jedną pompą myjącą o zwiększonej mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 6 wymaga dostawy zmywarki kapturowej z zaworem spustowym, która posiada 3 pompy: 1 myjąca, 1 wspomagająca płukanie, 1 spustowa. 

· Pytanie nr 2

Pozycja 12 - Bankietowy wózek 20 półkowy - Co zamawiający rozumie poprzez sformułowanie "urządzenie wraz z wózkiem transportowym w komplecie"?

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z bankietowym wózkiem grzewczym – 20 półkowym wymaga dostarczenia zwykłego wózka transportowego o minimalnej ilości 15 prowadnic, wykonanego ze stali nierdzewnej, umożliwiającego transport pojemników GN 1/1 z pieca konwekcyjnego do bankietowego wózka.

Niniejsza zmiana stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.


          KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W PILE
z up.
ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

mł. insp. Marcin Towalewski









































Wyk. w 1 egz.
Oprac./Wyk. A.Bejma/P.Strug
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 17 października 2024 r.
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